

Menadżer z ponad 20 letnim doświadczeniem, zajmujący kluczowe pozycje w obszarze zarządzania finansami, handlu i zarządzania operacyjnego. Z sukcesem zarządzał przez ponad 7 lat oddziałem KGHM Polska Miedź SA. Przez 6 lat pełnił funkcję wiceprezesa ds. finansów w spółce Aquakonrad SA (sektor FMCG). Ponadto był prezesem firmy projektowej Bipromet SA, CFO w ZL Orzeł SA oraz wiceprezesem odpowiedzialnym za zakupy i handel w PDH SA. Ma wykształcenie ekonomiczne - Ukończył Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu, studiował też w Belgii. Uzyskał tytuł doktora w obszarze bankowości i finansów międzynarodowych. Opublikował ponad 50 prac z zakresu ekonomii.

**Wykształcenie:**

2013 – IMD Business School – Lozanna, Szwajcaria – udział w KGHM Executive Program

1996 – doktorat na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu;

1993 – Intensive Program in Business Management na Limburg Business School w Belgii;

1991 – tytuł magistra na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.

**Doświadczenie zawodowe:**

Wiceprezes PDH SA w Policach (2016 – 2018),

Dyrektor Naczelny Huty Miedzi „Legnica” (2009 – 2016), oddziału KGHM Polska Miedź SA,

Prezes Zarządu Bipromet SA w Katowicach (2013 – 2014),

Główny Doradca Zarządu przy sprzedaży JZO sp. z o.o. (2005 – 2009),

Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy ZL „Orzeł” SA (2003 – 2005),

Wiceprezes ds. Finansowych w Aquakonrad SA (1996 – 2002).

**Inne funkcje i zakresy odpowiedzialności**

Członek Rady Naukowej Instytutu Metali Nieżelaznych (2015 – 2016)

Członek Rady Nadzorczej Bipromet SA (2010 – 2013 i 2014 – 2015)

Członek Rady Nadzorczej Finepharm sp. z o.o. (2007 – 2008)

Członek Rady Nadzorczej FD Kowary SA (2007 – 2008)

Członek Rady Nadzorczej ZL Orzeł SA (2007)